



Oslo kommune  
**Bydel Søndre Nordstrand**  
Bydelsadministrasjonen

SAKSFRAMLEGG

**Sakstittel:**  
**Trafikkplan for Bydel Søndre Nordstrand - Høring**

---

Saken behandles i:  
Bydelsutvalget

Møtedato:  
13.02.2014

Utvalgssaksnr.:

Saksbeh: Vegard L. Jensen

Arkivkode: 611.0

Saksmappe: 2004/35

---

## Utredning

### 1 Problemstilling

Trafikkplan for Bydel Søndre Nordstrand til høring.

### 2 Bakgrunn

#### 2.1 Tidligere vedtak

PS 12/41 Trafikkplan. Bydelsutvalgets vedtak av 26.04.2012.

#### 2.2 Faktaopplysninger

Bydelsutvalget vedtok den 26.04.2012 at det skal utarbeides en trafikkplan for Bydel Søndre Nordstrand. Arbeidet ble lagt til miljø- og teknisk komite.

Miljø- og teknisk komite har over en lengre periode hatt trafikkplanen som fast punkt i forbindelse med komiteens møter.

Det er innhentet innspill fra innbyggerne i bydelens delområder, politikere, skoler, organisasjoner, boligsammenslutninger, velforeninger med fler i forhold til trafikksikkerhet, kollektivtilbud, parkering, universell utforming og andre relevante temaer. I tillegg er det avholdt møte med nabobydeler og nabokommuner for å få en helhetlig tilnærming på trafikkproblemene på tvers av bydels- og kommunegrenser. I forbindelse med medvirkningsopplegget er både lokalavis, bydelens nettsider og direkte kontakt benyttet. Bydelen har også, etter invitasjon, stilt på møte i Hauketo og Prinsdal Velforening hvor trafikksituasjonen i dette området og arbeidet med planen ble diskutert.

Trafikkplanen baserer seg på bidrag fra komitemedlemmene, hvor lokalkunnskap i forhold til trafikksituasjonen i bydelen og innspill i forbindelse med det medvirkningsopplegget har stått sentralt. I tillegg ble et foreløpig høringsutkast fordelt bydelsutvalget 19.12.2013, hvor det ble bedt om innspill innen 15.01.2013.

Den foreliggende trafikkplanen tar for seg dagens situasjon, planer og utviklingstrekk som har og vil få betydning for trafikksituasjonen i Søndre Nordstrand. Planen berører også enkeltstående temaer og trafikale utfordringer i bydelens delområder. Til dette er det forslag til tiltak som er prioritert av komiteen.

Miljø- og teknisk komite legger nå et høringsutkast frem for bydelsutvalget for å få avklart om planen skal sendes på høring:

Komiteen foreslår følgende fremdrift i forhold til det gjenstående arbeidet med planen:

- 13.02.2014 - Høringsutkastet legges frem for bydelsutvalget til godkjenning. Etter godkjenning sendes planen til høring til alle impliserte parter i bydelen, nabobydeler, nabokommuner og Bymiljøetaten. Høringsfristen settes til 25.04.2014.
- 08.05.2014 - Trafikkplanen bearbeides i miljø- og teknisk komite for stadfestelse i bydelsutvalget og oversendelse til bystyret.

### **Forslag til vedtak**

Bydelsutvalget slutter seg til miljø- og teknisk komites forslag.

Planen sendes til høring.

Bydel Søndre Nordstrand, 07.02.2014

Tore Rønning/s/  
leder av miljø- og teknisk komite

**Vedlegg:** Trafikkplan for Bydel Søndre Nordstrand – Høringsutkast 07.02.2014